

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.10.03

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R. CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , solteiro , comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone :(88) 3212-9395

OBJETO: Aquisição de material de Kit's bebês, para doações as famílias carentes assistidas pela secretaria do trabalho e desenvolvimento social do município de Granja-Ce.

DATA DE ABERTURA: Dia 22 de Fevereiro de 2017

Planilha de Preços Propostos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ÁLCOOL ETÍLICO 50 ML	UNID	250	FARMAX	R\$ 1,28	R\$ 320,00
	Valor unitário R\$:			Um Real e Vinte Oito Centavos		
	Valor total R\$:			Trezentos Vinte Reais		
2	ALGODÃO EM ROLINHOS	UND	250	FLOC	R\$ 0,78	R\$ 195,00
	Valor unitário R\$:			Setenta Oito Centavos		
	Valor total R\$:			Cento e Noventa Cinco Reais		
3	BANHEIRA 20L EM PLÁSTICO RESISTENTE EM CORES VARIADAS	UND	250	COJOVIL	R\$ 18,20	R\$ 4.550,00
	Valor unitário R\$:			Dezoito Reais e Vinte Centavos		
	Valor total R\$:			Quatro Mil Quinhentos Cinquenta Reais		
4	CALÇA PARA RECEM NASCIDO TIPO ALGODÃO KIT C/ 3 UND	KIT	250	CHUBINHO	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00
	Valor unitário R\$:			Sete Reais e Oitenta Centavos		
	Valor total R\$:			Um Mil Novecentos Cinquenta Reais		
5	CAMISETA EM ALGODÃO KIT COM 03 UND	KIT	250	CHUBINHO	R\$ 5,85	R\$ 34,22
	Valor unitário R\$:			Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos		
	Valor total R\$:			Trinta Quatro Reais e Vinte Dois Centavos		
6	CREME PARA ASSADURAS 60G	UND	250	FLORA	R\$ 6,24	R\$ 1.560,00
	Valor unitário R\$:			Seis Reais e Vinte Quatro Centavos		
	Valor total R\$:			Um Mil Quinhentos Sessenta Reais		
7	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	UND	250	EUROCEL	R\$ 1,69	R\$ 422,50
	Valor unitário R\$:			Um Real e Sessenta Nove Centavos		
	Valor total R\$:			Quatrocentos Vinte Dois Reais e Cinquenta Centavos		
8	FRALDAS DE ALGODÃO PCT C/ 5 UND	PCT	500	INCONFRAL	R\$ 15,60	R\$ 7.800,00
	Valor unitário R\$:			Quinze Reais e Sessenta Centavos		
	Valor total R\$:			Sete Mil Oitocentos Reais		
9	MOSQUETEIRO PARA REDE INFANTIL	UND	250	ARTESANAL	R\$ 8,84	R\$ 2.210,00
	Valor unitário R\$:			Oito Reais e Oitenta Quatro Centavos		
	Valor total R\$:			Dois-Mil Duzentos Dez Reais		
10	REDE INFANTIL EM ALGODÃO	UND	250	ARTESANAL	R\$ 29,90	R\$ 7.475,00
	Valor unitário R\$:			Vinte Nove Reais e Noventa Centavos		
	Valor total R\$:			Sete Mil Quatrocentos Setenta Cinco Reais		
11	SABONETE EM PEDRAS 90G GLICERINADO	UND	250	FLORA	R\$ 3,12	R\$ 780,00
	Valor unitário R\$:			Três Reais e Doze Centavos		
	Valor total R\$:			Setecentos Oitenta Reais		
	SAPATINHO DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO	UND	500	IMP	R\$ 2,73	R\$ 1.365,00

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88 32129395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



12	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Setenta Três Centavos						
	Valor total R\$:	Um Mil Trezentos Sessenta Cinco Reais						
	SHAMPOO INFANTIL 100 ML SEM CHEIRO	UND	250	FLORA	R\$	8,19	R\$	2.047,50
13	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Dezenove Centavos						
	Valor total R\$:	Dois Mil Quarenta Sete Reais e Cinquenta Centavos						
	TERMOMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DO CORPO	UND	250	IMP	R\$	19,50	R\$	4.875,00
14	Valor unitário R\$:	Dezenove Reais e Cinquenta Centavos						
	Valor total R\$:	Quatro Mil Oitocentos Setenta Cinco Reais						
	TOALHA DE ALGODÃO COM CAPUZ	UND	250	BERCINHO	R\$	8,84	R\$	2.210,00
15	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Oitenta Quatro Centavos						
	Valor total R\$:	Dois Mil Duzentos Dez Reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Trinta Sete Mil Setecentos Noventa Quatro Reais e Vinte Dois Centavos				R\$	37.794,22	

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data de abertura do certame

Prazo de entrega dos bens: 03 (três) dias corridos, contados da data de recebimento da ordem de compra

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 10.616.533/0001-56, estabelecido na Rua Capitão Joaquim Lourenço nº 946, Centro, Tianguá-Ce, Cep: 62.320-000. Declaramos para todos os fins de direito, especialmente para participação de licitação na modalidade Pregão, que estamos sob o regime de ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros é por um período de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imprecisão, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas as exigências do edital.

Declaramos que nos preços contidos na proposta estão inclusos todos os custos e despesas, (tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital)

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

DADOS DA EMPRESA.

RAZÃO SOCIAL: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO Nº 946 BAIRRO CENTRO

TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000

EMAIL: dovasconcelos@hotmail.com

Tel: 88 3212-9395

Banco: do Brasil Agência: 1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce 21 de Fevereiro de 2017



Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.3

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO

TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário



Reconheço por semelhança a(s) firma(s) de

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Tianguá-CE, 22 FEV. 2017

JOÃO MARIA LOPES NASCIMENTO - ESPECIAL INTERINO
JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
Veneranda Torres da Rocha - Compromissada

João Bosco Gaspar
Escrivente Substituto